
Uchwała Nr 5680/2018                        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr  4851 /2018 z dnia 26 

stycznia  2018 roku w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich oraz udzielenia 

stosownego upoważnienia   

 

Na podstawie art. 14a ust. 1  w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1460 ze zm.) oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr  4851 /2018 z dnia 26 stycznia  2018 roku  

w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich oraz udzielenia stosownego upoważnienia   

§1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1. Powołuje się Panią Anitę Kędziorę na Rzecznika Funduszy Europejskich, zwanego dalej 

„Rzecznikiem”.” 

 

§2 

 

Uznaje się za ważne wszelkie oświadczenia woli oraz inne czynności podjęte przez Panią Anitę 

Kędziorę od dnia 2 lipca 2018r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 5680/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr  4851 /2018 z dnia 26 stycznia  

2018 roku w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich oraz udzielenia stosownego 

upoważnienia   

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+ jest 

zobowiązany, zgodnie z art.  14a ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1460 ze zm.), powołać spośród swoich pracowników Rzecznika Funduszy 

Europejskich. Celem powołania rzecznika jest utworzenie instytucji, która poprzez kontakt  zarówno  

z wnioskodawcami, beneficjentami oraz innymi podmiotami zainteresowanymi wdrażaniem funduszy 

unijnych będzie odpowiedzialna za monitorowanie i sygnalizowanie poszczególnym instytucjom 

systemu wdrażania propozycji usprawnień w procesie realizacji zadań związanych z wydatkowaniem 

środków unijnych. 

 

Pani Anita Kędziora pełniła obowiązki Rzecznika Funduszy Europejskich od dnia 2 stycznia do dnia  

1 lipca 2018r. zgodnie z zawartym porozumieniem stron oraz zakresem czynności, uprawnień  

i odpowiedzialności, na podstawie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr  4851 /2018  

z dnia 26 stycznia  2018 roku w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich oraz udzielenia 

stosownego upoważnienia. 

 

Z dniem 2 lipca 2018 roku Pani Anicie Kędziorze powierzono obowiązki Rzecznika Funduszy 

Europejskich na czas nieokreślony i tym samym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

    Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 
 

 


